关于举办2009年常州市中学生物学科优秀论文评选活动的通知
各辖市（区）教研室、市区各中学教导处并生物教研组：
为进一步深化我市生物课程改革，促进中学生物教师开展行动研究，为教师专业发展和分享教学智慧提供平台，经研究决定，举办2009年常州市中学生物优秀论文评选活动。现将有关事项通知如下：

1、参加对象：
全市中学生物教师。

2、论文要求：

（1）紧密联系当前课程改革形势，就生物课程建设、实验教学、课堂有效性、教研活动等相关问题进行深入的探究。
（2）选题得当，观点清晰，既有一定的理论指导，又有自己的实践思考，文章字数一般在3000字左右。

（3）参评论文的撰写格式应该遵循正式期刊或出版社出版书刊的要求论文格式：标题（黑体，三号）、摘要和关键词（楷体，小四号）、正文（宋体，小四号）、参考文献。
（4）论文用A4纸打印三份，并装订。打印稿需要制作封面，封面内容包括：论文名称，单位、姓名和联系电话，其他地方不出现作者姓名。

（5）所有参评论文电子稿发送至李能国电子信箱（jyslng@czedu.gov.cn）。
（6）已在各级论文评选中获奖，或已发表的论文不再参评。
3、截止日期：
2009年10月31日。

4、评审费：
每篇论文收取评审费20元。

5、评选办法：

（1）常州市生物教学专业委员会成立专家委员会对参评论文进行评审。
（2）按《常州市教育学会关于优秀教育教学论文评比管理办法》规定，本次论文评比结果分一、二、三等奖。获奖论文总篇数不超过所征集总篇数的50%，一、二等奖的总数不超过获奖总篇数的50%。

（3）常州市教育学会生物教学专业委员会评审获奖的论文，将在常州市生物教师论坛网上公示两周，确认无疑议后，报常州市教育教研室、常州市教育学会，颁发获奖证书。

（4）对抄袭的论文一经查实，将取消该教师本年度的论文获奖资格和下一轮年会论文的
参评资格，在常州市教育信息网上公布该教师姓名及单位。

                                   常州市教育教研室

       常州市教育学会生物教学专业委员会

                     2009年9月1日